Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 17 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC5CECA015F5DFE58C994311D3847341

segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 038/2015.

• Aviso de Resultado de licitação. P.P nº 037/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC5CECA015F5DFE58C994311D3847341

segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2015.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.
666/93 e suas alterações posteriores, torna público que no dia
26/08/15, às 09h00min horas, fará realizar Licitação na Modalidade

Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço Unitário, para contratação de
empresa especializada na administração da casa de saúde localizada
em salvador com serviços de alimentação, limpeza, transporte de
pacientes, marcação de enxames e consultas, organização do fluxo
de pacientes encaminhados por este município para tratamento de
saúde em salvador, durante o exercício de 2015. O Edital completo
esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de
Licitações da PMU, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº,
Uauá/Ba. 17/08/15. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9002E1BF824A20917CB9A5CDCE791402

segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº. 224, de 01/11/2014, nos
termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 037/2015, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL POR LOTE, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada na
administração da casa de saúde localizada em salvador com serviços de alimentação,
limpeza, transporte de pacientes, marcação de enxames e consultas, organização do
fluxo de pacientes encaminhados por este município para tratamento de saúde em
salvador, durante o exercício de 2015, sendo DESERTA. Uauá-Ba, 17/08/2015. Pedro
Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC5CECA015F5DFE58C994311D3847341

		2015-08-17T15:59:49-0300